CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,  ngày
  tháng
   năm 20
ĐƠN XIN PHÚC KHẢO TỐT NGHIỆP
Kính gửi:

- Hội đồng thi tốt nghiệp trường ĐHCNDMHN
Tên em là :
.Sinh ngày:.................................
Lớp:.............................
Em xin phúc khảo bài thi tốt nghiệp:
	TT
	Môn thi
	SBD
	Ngày thi
	Điểm bài thi

	1

	2

	3

Lý do phúc khảo:……………………………………….............................................
……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….
Em xin chấp hành mọi quy định về phúc khảo bài thi
Kính mong Hội đồng thi tốt nghiệp xem xét.
Em xin chân thành cảm ơn!

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(chữ ký, họ tên)

Mẫu 09..10

54